СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 30.06.2017                                                                                                41

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                             экз. ______

О согласовании  наградных
документов

В соответствии со статьёй 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011

№73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев ходатайство

коллектива   ООО «Строитель», Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район»  РЕШИЛ:

1.Согласовать наградные документы на Столыпина Бориса

Константиновича, 06.09.1956 года рождения, директора ООО «Строитель»,

проживающего в г.Инза Ульяновской области, для присвоения звания

«Почетный гражданин   Ульяновской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня   его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по социальной и молодежной политике и по вопросам

развития местного самоуправления (Чеботарёва С.Н.).

Глава района                                                                                  В.Н.Шкунов

Гуряшина В.А.

2 53 31